Verum alia tria solant. obi. s. n. a. p. sionibz. n. a. p. sionibz. in
 si. p. sionibz. p. sionibz. ex. cognoscit. sui. p. sionibz. huiusmodi.
 p. sionibz. huiusmodi. q. n. a. p. sionibz. s. n. a. p. sionibz. abundantum. s. n. a. p. sionibz. in. p. sionibz.
 p. sionibz. ex. cognoscit. s. n. a. p. sionibz. h. n. a. p. sionibz. hunc. est. imago. s. n. a. p. sionibz.
 s. n. a. p. sionibz. q. n. a. p. sionibz. negant. ut. suo. lo. uidebimz. s. n. a. p. sionibz.
 p. sionibz. n. a. p. sionibz. nullz. s. n. a. p. sionibz. h. n. a. p. sionibz. n. a. p. sionibz. p. sionibz. p. sionibz.
 B.

Non, seu max circa quam harum projectionum.

ga cognita sunt su huc ad verbi ynductum, qd' dicitur 31.

¶. Obm necium ad ynductum verbi.

Ad m. N. S. ut n. obm aliquid sit principium tunc est, Nihil ad sum.

nisi p'ducti, debet ead' g'neratum ip'is, cognitionis.

¶. d'ando uim cogno'scendi, h'g'curruendo p' speciem,

aly P'ctio neutro mo' g'nerat ad sui cognicem, nam o

¶. ex se ip'io h'et illudum, et uim speciei, si qua

ne'cia, q'd' e' principium sue p' passionis, g'nerat

nec sui ip'is.

Ad em N. S. ex eadem caa, q'd' ad raem imaginis, Nihil ad sum.

sustit' q'libet s'itulo obia, si accedat g'neris obi

et m' s'uz p' specias iuuantur, et diligenter arti,

ficem, nam si p'ictor aliq' extingaret canem, q'um

nunq'm u'idit, post aliquot u' oras nasceret talis

canis p'ictura p'ictis, n'no dret illam p'icturam,

Sui p' extinguit huius canis, quem p'ictor nunq'm

u'idit, adeoq' usq' m' tuita, et p'ctis, in op'ando n' fuit

adiu't, cum q'd' d'it p'ctis n' adiu'ual p'ctem

ad g'nerem P'ctis, P'ctis n' erit e'z imago.

Ad m. N. S. si n. m' possit e'z p'ctis, Nihil ad sum.

tunc p' huius nae n' e'z, cuius mo' e', unde scilicet

h'et necesse p'cedit d'it si g'nerat n' e'z uer,

q'd' d'it, nec p'ct' p'ignere uerum deum, aliq'ud,

mittunt seqlam absurdam q'dm, et impossilem, sed ex

impossili hypotheti oriundam.

¶. ad crea' transcam, p' u'itum, an P'ctis p'ca, a'ly illi' ob'itum.

¶. ex cogno' creaturum actualium in aliquat' d'it'ra'cam, sed ad crea'

A.

et uisibilis an Philisus existimans, affirmans. Val. d. 2. q. 8. pundo 2-
pcedat ex cognice. Paniga d. 9. dubi q. memb. 1. R. huius d. 63. 3. q.
creatum actuali
inducta hinc existit argum. p. ois locutio pcedit ex cognice. illi ubi
sentiam, pro quo
duo sunt inae. ad. p. q. locutio, scilicet uerbum. locutio pcedit, qd pcedit
firmatua, et no. ex nobis ois illorum uerbum. de q. h. p. locutio, q.
gahua.

Affirmatiua est a. n. solum de rebus dicitur, sed et de creatis an-
-niti q. argum. huius, quas uult in tyoer fieri, qd uerbum pcedit
10. et ex cognice. creatum actualium. Ne. pcedit ex re,
definitio sermo. pcedit, sermo a. a signum eorum, q. cogitatio, qd hinc
nis. pcedit, qd hinc, licet uocis uollet sig. tantus, qd
illiq. carum sig. faem. ad. pcedit ex initio. dicitur.

Joan. in principio erat uerbum, graece λόγος, ser-
mo, seu uoluntio, et h. pp. parum dnt, pcedit
log uerbo a se pulso. ad. qd uerbum ea sig. locutionem,
seu sermonem, ut uideres ei apud R. h. d. 60. s. uel
et q. clarissima d. Gregi 23. moral. c. ii. logi-
huius, q. uerbum gessisse, qd a. p. ad de creatis h.
quas actualitib, pcedit ex initio generis, dicitur de
hinc lux p. faciamus hinc ad imaginem, et sibi
deu uiam q. e. sermo pcedit ad pcedit, et dicitur
p. l. hinc personarum uel ser. colloquium, ut argu-
naut pp. apud R. h. d. 26. s. q. et de 60.
s. q. 2. q. d. Aug. ii. confess. c. y. hinc actuali,
uerbo tibi uerbo dicit, ois q. hinc, et hinc,
q. uis, ut hinc. d. Ansel. monolog. c. 32. uis,
ad. hinc uerbo dicit seipsum, et pcedit hinc.

B.

Abm, seu maā circa quam harum processio nūm.

32.
2.

Pater cognoscendo, creatū actualiter pducit aliquod Verbum, tanquā
tūm suā cognitionis, et n̄ aliud, qm̄ Filium, at p̄ illam
niam pducit Filium. p. M. si cognitio creaturū careret
Verbo trāante, tunc et cognitio ipsius Trin. ad am careret
collatus de Verbum ex Trin: si qdā n̄ ē rāo, cur hāc
p̄ho, qm̄ illa cognitio tūm pductum pdderet, cui nōi,
tū n̄ on̄ ex sp̄ali rāo. talis obī cogniti, sed ex p̄ho
rāo cogniti, qdā ut ex p̄ho. m. p̄t ex S. P.
tūm qdā Ruid h. c. et ex ipsa rāo, sin plurac,
sant uerba n̄ deo, tunc aent plures Filij, pluresq;
p̄na qm̄ s.

3. d. Verbum dīnum ē perfectissimū qd̄ dedit ex cog
nitiō perfectissimā, talis ē, q̄ p̄cipit ad oīa oba et cre
ata. qd̄, si Filij n̄ p̄cederet ex cognitio creaturū
existitū, tunc n̄ h̄ret harum cognitio, q̄ q̄ n̄ s̄t.
Sua, qd̄ et aū. p. s. M. q̄ Filij nullam habet
cognitiō, n̄ a p̄ra acceptam, iuxta Cor. Flor. in
refe. P̄dei, ubi de oīa q̄ p̄cipit sunt, ipse p̄rni,
geniti Filio suo p̄cipiendo dedit, q̄ tan t̄ p̄rni, et
colligi p̄t ex Ioan. 15. q̄ cunq; audiui a p̄rmeo,
nota facit uobis, et Ioan. 16. q̄ q̄ n̄ loquet̄ a se,
nisi q̄ cunq; audiuit loquet̄, ubi uerbum d̄
dicit, iuxta S. P. m̄ interpretatam q̄ d̄t. ibid.
n̄ siḡat p̄cipit aliusq; signi magis p̄cipit cogi,
tū p̄cipit, sed receptiōm fratrem ipsius cognitionis p̄
terme. qm̄ eōm si ego meos cognoscat alterq; aū p̄tem
in fundare, ut p̄ illas idem cognosceret, qd̄ ego, un
de p̄cipit aēm notiam, qm̄ habent p̄sonae p̄ductae, et
captam ēē i p̄ducenda. q̄ d̄ uerū n̄ n̄ q̄ t̄t sua

3.
4.

A.

Dispr. 2a. De. prout. hinc. 8. 67. Quod sit
sciam. qm. pducendo. ptegar. nulla. e. scia. in. Filio. qm. n.
accipit. par. suam. q. certam. sicut. ex. qua. p. cessent.

Altera. negatione. hinc. n. obstantibus. hinc. idem. et. uera. scia. negat. Verbum.
e. et. uis. uerap. cetera. ex. uis. uis. aut. hinc. 8. ex. amora. creaturam.
scia. quam. et. hinc. amorem. creaturam. nulla. hinc. uis. uis. ita. Mol. q. 29. a. 3. Sicut. l. ii. c. 2.
amplius. minus. qm. uis. uis. ita. Mol. q. 29. a. 3. Sicut. l. ii. c. 2.
duo. Verbum. hinc. d. 173. Strub. l. 1. c. 3. Sicut. l. ii. c. 2.
cedere. ex. uis. uis. aut. hinc. 8. ex. amora. creaturam.
aut. hinc. 8. ex. amora. creaturam. nulla. hinc. uis. uis. ita. Mol. q. 29. a. 3. Sicut. l. ii. c. 2.
amore. creaturam. nulla. hinc. uis. uis. ita. Mol. q. 29. a. 3. Sicut. l. ii. c. 2.
aliqua. creaturam.
et. hinc. q. hinc. uis. uis. ita. Mol. q. 29. a. 3. Sicut. l. ii. c. 2.
nam. supra. in. hinc. uis. uis. ita. Mol. q. 29. a. 3. Sicut. l. ii. c. 2.
not. hinc. uis. uis. ita. Mol. q. 29. a. 3. Sicut. l. ii. c. 2.
hinc. uis. uis. ita. Mol. q. 29. a. 3. Sicut. l. ii. c. 2.